
DMC-TZ100/DMC-TZ101 DMC-TZ80/DMC-TZ81/DMC-TZ82

Návod k použití funkcí pro  
pokročilé uživatele

Digitální fotoaparát

Model č.

DMC-TZ100/DMC-TZ101
DMC-TZ80/DMC-TZ81/DMC-TZ82

DVQP1258ZA
M1016KZ0

Zobrazované zprávy  →375

Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte tyto pokyny a celý 
návod si uložte pro pozdější použití.

Otázky & odpovědi - Odstraňování problémů →383

Vyhledávání potřebných informací →2

Obsah →5

Obsah podle funkce →13

Seznam položek menu →379



2
DVQP1258

DMC-TZ100/DMC-TZ101

DMC-TZ80/DMC-TZ81/DMC-TZ82

Vyhledávání potřebných informací

Na následujících stránkách tohoto „Návod k použití funkcí pro pokročilé uživatele“ si 
můžete vyhledat informace, které potřebujete.
Kliknutím na číslo stránky můžete přejít na odkazovanou stránku a rychle vyhledat 
informace.

Vyhledávání v „Obsah“ 5 -

Vyhledávání ze seznamu názvů 
funkcí
„Obsah podle funkce“

13 -

Vyhledávání podle uspořádání 
„Názvy a funkce hlavních 
prvků“

19 -

Vyhledávání mezi funkcemi 
„Údaje zobrazované na 
displeji/v hledáčku“

363 -

Vyhledávání ze seznamu  
zobrazovaných zpráv
„Zobrazované zprávy“

375 -

Vyhledávání ze seznamu 
nabídek
„Seznam položek menu“

379 -

[Zázn.].......................... 379
[Video] ......................... 380
[Vlastní]........................ 381

[Nastavení]  ................. 382
[Přehrávání] ................. 382

Vyhledávání podle kapitoly 
„Otázky a odpovědi - 
Odstraňování problémů“

383 -

Podrobnosti o používání tohoto návodu 
naleznete na další straně.

Funkce Wi-Fi®    →301



3
DVQP1258

Jak používat tento návod

Kliknutím na tuto ikonu přejdete na oddíl „Vyhledávání potřebných informací“.

Kliknutím na tuto ikonu přejdete na „Obsah“.

Kliknutím na tuto ikonu přejdete na „Seznam položek menu“.

Kliknutím na tuto ikonu se vrátíte na předchozí zobrazenou stránku.

Ikony režimu záznamu
Režim záznamu: 
V režimech záznamu, které zobrazují ikony v černé barvě, lze vybírat a aktivovat 
označené menu a funkce.

 • Kliknutím na křížovou referenci v textu přejdete na příslušnou stránku.

 ■ Informace o modelech
 • Tato příručka obsahuje návody k modelům DMC-TZ100/DMC-TZ101 a  
DMC-TZ80/DMC-TZ81/DMC-TZ82.

 • Pokud není uvedeno jinak, snímky obrazovek v této příručce  znázorňují model  
DMC-TZ100/DMC-TZ101.

 • Funkce se u jednotlivých modelů liší. Při procházení příručkou si zapamatujte, že 
čísla modelů odpovídající každé funkci se znázorňují následovně.

Číslo modelu DMC-TZ100/DMC-TZ101 DMC-TZ80/DMC-TZ81/DMC-TZ82
Jak se údaj zobrazuje v příručce TZ100/TZ101 TZ80/TZ81/TZ82



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	Button4: 
	Button5: 


